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Uczestnicy postępowania

[bookmark: _Hlk171875437]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie opracowań projektowych na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.


WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ ZMIANĄ NR 2


1. [bookmark: _Hlk76972241]W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:
1) pytanie nr 1: zapisy szczegółowe zakresu w załączniku nr 6 w pkt. 2.2) c) odnoszą się do instalacji elektrycznych. Czy Zamawiający oczekuje również inwentaryzacji instalacji telekomunikacyjnych? Jeżeli instalacje teletechniczne/telekomunikacyjne również są objęte zamówieniem to w jakim zakresie? 
odpowiedź: instalacje teletechniczne/telekomunikacyjne nie są objęte przedmiotem zamówienia, stosowna zmiana treści SWZ w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
2) pytanie nr 2: zapisy w załączniku nr 6 w pkt. 2.2) e) odnoszące się do oprzewodowania: "informacje w zakresie rozmieszczenia urządzeń i przewodów instalacyjnych": 1. Czy ten punkt odnosi się tylko do instalacji sanitarnych czy też do instalacji elektrycznych i telekomunikacyjnych? 2. Czy zamawiający oczekuje naniesienia tras przewodów elektrycznych w budynku, czy wystarczy naniesienie lokalizacji urządzeń, gniazd, odbiorników oraz rodzajów przewodów z opracowaniem schematów rozdzielnic i szaf, bez pokazywania tras przewodów? 3. Czy zamawiający oczekuje naniesienia tras przewodów teletechnicznych i telekomunikacyjnych w budynku, czy wystarczy naniesienie lokalizacji urządzeń, gniazd, szaf oraz rodzajów przewodów z opracowaniem schematów bez pokazywania tras przewodów?
odpowiedź: zapis dotyczący naniesienia przewodów instalacyjnych, które pozostają zakryte odnosi się wyłącznie do instalacji centralnego ogrzewania oraz instalacji wodno-kanalizacyjnej. Zamawiający nie wymaga naniesienia  tras przebiegu przewodów elektrycznych, zamówienie obejmuje naniesienie lokalizacji urządzeń, gniazd, odbiorników, rodzajów przewodów, opracowanie schematów rozdzielnic i szaf. 
Przedmiot zamówienia nie obejmuje inwentaryzacji instalacji teletechnicznych i telekomunikacyjnych,
3) pytanie nr 3: czy stacja transformatorowa jest na majątku zamawiającego czy Energa? 
odpowiedź: budynek trafostacji należy do majątku zamawiającego,
4) pytanie nr 4: gdzie jest granica stron pomiędzy Zamawiającym a Energa?
odpowiedź: budynek trafostacji należy do majątku zamawiającego, wyposażenie (rozdzielnice) należy do Energa.
2. [bookmark: _Hlk126924812]Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ polegającej na zastąpieniu w pkt 2 ppkt 2 lit. c szczegółowego opisu CZĘŚCI II zamówienia – załącznika nr 6 do SWZ dotychczasowej treści „inwentaryzacja instalacji elektrycznej, odgromowej i teletechnicznej” treścią „inwentaryzacja instalacji elektrycznej i odgromowej”.

3. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. Udzielone w niniejszym piśmie wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

 Z up. Dyrektora Generalnego
                 /-/ Mirosław Koczwara
        Główny Specjalista
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